
在宅勤務（テレワーク）体制解除のお知らせ

2020 年 6月 1 日（月）
株式会社ワイズネット

新型コロナウィルス感染対策のため実施しておりました在宅勤務体制につきまして、6月1
日（月）より通常の勤務体制へ移行させていただきましたことをご報告申し上げます。
在宅勤務体制期間中はご不便・ご面倒をお掛けいたしまして申し訳ございません。

なお、通常の勤務体制に戻りましても、弊社では以下の通り感染予防対策を徹底してまい
ります。

対象 当社社員及びアルバイト

1．アルコール消毒スプレーの設置と利用
2．マスクの着用
3．定期的な換気
4．体調不良時、咳や原則として 37.5 度以上の発熱等の症状が見られた時点で自宅待機と

し出社をしない。また家族や同居者に同様の症状がある場合は、必ず上長にその旨の
報告をする。

今後も状況に応じて対策を進めてまいりますので、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願
いいたします。

皆様方の健康と、一日も早いコロナウィルスの収束を願っております。

本件に関するお問合せ先
株式会社ワイズネット 管理部


